24.10.2019 Г. № 371
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ ГРАЖДАН ПО ВОПРОСУ ЗАМЕНЫ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОЕКТУ «НАРОДНЫЕ ИНИЦИАТИВЫ» В МОЛОДЕЖНОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
Руководствуясь статьями ст. 14,29 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-фз “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, ст. 6, 17, 23 Устава Молодежного муниципального образования, положением о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрании делегатов) на территории Молодежного муниципального образования, Администрация Молодежного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести собрание граждан по вопросу замены следующих мероприятий по проекту «Народные инициативы» в Молодежном муниципальном образовании на 2019 год:
1.1 Установка уличных тренажеров.

1.2 31 октября 2019 года в 16 часов 00 минут: Иркутский район, п. Молодежный, дом 7 (здание Администрации).

2. Подготовку и проведение собраний граждан с соблюдением порядка проведения собрания, установленных Положением о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов) на территории Молодежного муниципального образования, поручить отделу ЖКХ Администрации (начальник отдела Сахипзадина Д.В)
3. Определить следующий состав участников собраний: граждане, обладающие избирательным правом, проживающие на соответствующей территории, специалисты Администрации поселения, Депутаты Думы.

4. Установить способы доведения до населения информации о проведении собрания: сайт администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru

5. Определить, что обращения по вопросу проведения собрания, принимаются в письменном виде с указанием фамилии, имени и отчества автора обращения и адреса места жительства на территории Молодежного муниципального образования и подлежат обязательному рассмотрению.
6. Опубликовать настоящее постановление в сети  «Интернет» на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы Молодежного

муниципального образования                                                                И.В. Грошева